

152	600	METRO	TUBO PVC ALCANTARILLADO DE 10" SERIE 20	\$200.09	\$120,054.00	\$427.60	\$256,561.20
153	180	METRO	TUBO PVC ALCANTARILLADO DE 12" SERIE 20	\$318.18	\$57,272.40	\$679.96	\$122,392.62
154	180	METRO	TUBO PVC HIDRAULICO DE 10" C -10	\$358.68	\$64,562.40	\$721.58	\$129,884.58
155	300	METRO	TUBO PVC HIDRAULICO DE 2" RD-26	\$20.95	\$6,285.00	\$42.15	\$12,644.10
156	50	LITRO	ESTERON MATA MALEZA EN FCO DE 1 LT	No Oferta	No Oferta	\$323.40	\$16,170.00
157	6	PIEZA	EXTREMIDAD ESPIGA PVC DE 4", RD-26	\$173.60	\$1,041.60	\$903.00	\$5,418.00
158	3	PIEZA	TAPON CAMPANA PVC DE 8", RD-26	\$728.00	\$2,184.00	\$1,125.55	\$3,376.65
159	50	KILOGRAMO	SOGA DE POLIPROPILENO DE 1/4, BOBINA DE A 25 KGS	No Oferta	No Oferta	\$161.11	\$8,055.60
160	60	METRO	TUBO PVC ALCANTARILLADO 18", SERIE 20	\$734.08	\$44,044.80	\$1,452.09	\$87,125.22
161	30	METRO	TUBO PVC ALCANTARILLADO 20", SERIE 20	\$959.78	\$28,793.40	\$1,864.57	\$55,937.07
162	250	PIEZA	CODO PVC ALCANTARILLADO DE 6 X 45, SERIE 20	\$54.50	\$13,625.00	\$103.85	\$25,961.25
163	4000	PIEZA	SACO DE RAFIA VACIO CON LOGO DE SEAPAL	No Oferta	No Oferta	\$14.39	\$57,540.00
164	2000	PIEZA	COPELE DE COMPRESION PVC M.A. M.DE 1/2" EN 16 MM TIPO DE PASO COMPLETO, PARA AGUA POTABLE	\$14.16	\$28,320.00	\$45.47	\$90,930.00

165	1000	PIEZA	ADAPTADOR DE COMPRESION PVC F.A. M DE 1/2" EN 16 MM TIPO DE PASO COMPLETO, PARA AGUA POTABLE, FIERRO ROSC. A MANGUERA	\$20.82	\$20,820.00	\$30.58	\$30,576.00	24
166	100	PARES	GUANTES DE GAMUSA	No Oferta	No Oferta	\$171.99	\$17,199.00	
167	200	KILOGRAMO	ESTOPA BLANCA, EN BOLSA DE A 1 KILO	\$43.68	\$8,736.00	\$76.00	\$15,200.00	
168	50	PIEZA	LENTE PROTECTOR (TRASPARENTE ) NEMESI	No Oferta	No Oferta	\$76.00	\$3,800.00	
169	50	PIEZA	LENTE PROTECTOR OSCURO SONRA 5 NEMESIS	No Oferta	No Oferta	\$475.60	\$23,780.00	
170	10	PIEZA	LLAVE MIXTA DE 1 1/8	No Oferta	No Oferta	\$660.60	\$6,606.00	
171	60	PIEZA	ARCO PARA SEGUETA	No Oferta	No Oferta	\$435.00	\$26,100.00	
172	60	PIEZA	CAJA DE HERRAMIENTA Tipo D-6 METALICA	No Oferta	No Oferta	\$1,772.40	\$106,344.00	
173	10	PIEZA	CARRETILLA DE 5 PIES CUBICOS	No Oferta	No Oferta	\$2,150.00	\$21,500.00	
174	30	PIEZA	CINCEL DE 1 X 12"	No Oferta	No Oferta	\$287.85	\$8,635.41	
175	50	PIEZA	CINTA METRICA DE 5 MTS	No Oferta	No Oferta	\$318.20	\$15,910.00	
176	15	PIEZA	CORTATUBO DE 1/8" A 1 1/8"	No Oferta	No Oferta	\$305.95	\$4,589.24	
177	20	PIEZA	CUCHARA PARA ALBAÑIL, BELLOTA	No Oferta	No Oferta	\$260.50	\$5,210.00	
178	10	PIEZA	DESARMADOR DE CRUZ DE 1/4" X 12"	No Oferta	No Oferta	\$218.40	\$2,184.00	
179	20	PIEZA	DESARMADOR DE DADO DE 5/16"	No Oferta	No Oferta	\$89.04	\$1,780.80	
180	100	PIEZA	DISCO PARA CORTAR METAL DE 4 1/2"	No Oferta	No Oferta	\$34.40	\$3,439.80	
181	60	PIEZA	ESCOFINA LIMA PLANA DE 1 3/4 X 14"	No Oferta	No Oferta	\$343.96	\$20,637.54	
182	10	JUEGO	LLAVE MIXTA DE 1/4 A 1 1/4	No Oferta	No Oferta	\$4,937.52	\$49,375.20	
183	60	PIEZA	LLAVE PERICA # 12	No Oferta	No Oferta	\$831.60	\$49,896.00	
184	60	PIEZA	LLAVE STILLSON #14	No Oferta	No Oferta	\$1,100.40	\$66,024.00	
185	25	PIEZA	MARRO DE 12 LBS	No Oferta	No Oferta	\$1,110.72	\$28,518.00	

186	30	PIEZA	MARTILLO PARA EMPEDRADOR	No Oferta	No Oferta	\$334.32	\$10,029.60
187	80	PIEZA	PICO C/CABO (ZAPAPICO) 5 LBS (2.2 KGS)	No Oferta	No Oferta	\$537.60	\$43,008.00
188	30	PIEZA	PINZAS PARA ELECTRICISTA DE 9"	No Oferta	No Oferta	\$747.60	\$22,428.00
189	15	PIEZA	SOPLETE PARA GAS CON MANGUERA	No Oferta	No Oferta	\$914.21	\$13,713.21
190	10	PIEZA	TANQUE PARA GAS 2 KG, C-2	No Oferta	No Oferta	\$1,490.29	\$14,902.92
191	15	PIEZA	LLAVE MIXTA DE 3/4"	No Oferta	No Oferta	\$267.12	\$4,006.80
192	20	PIEZA	CUCHARA PARA ALBAÑIL (PARA DETALLAR) BELLOTA	No Oferta	No Oferta	\$301.88	\$6,037.50
193	15	PIEZA	CORTATUBO MINI DE 1/8" A 5/8"	No Oferta	No Oferta	\$135.79	\$2,036.79
194	60	PIEZA	TIJERA P/CORTAR MANGUERA Y TUBO PVC HASTA 2"	No Oferta	No Oferta	\$588.36	\$35,301.42
195	10	PIEZA	DESARMADOR PLANO DE 1/4 X 10	No Oferta	No Oferta	\$139.44	\$1,394.40
196	10	PIEZA	DESARMADOR PLANO DE 1/4 X 4	No Oferta	No Oferta	\$97.44	\$974.40
197	10	PIEZA	DESARMADOR PLANO DE 5/16 X 6	No Oferta	No Oferta	\$135.76	\$1,357.60
198	30	PIEZA	CUÑA 7/8 X 14	No Oferta	No Oferta	\$134.40	\$4,032.00
199	10	PIEZA	SERRUCHO	No Oferta	No Oferta	\$530.92	\$5,309.20
200	15	JUEGO	JUEGO DE DADOS DE 1/2"	No Oferta	No Oferta	\$1,320.20	\$19,803.00
201	25	PIEZA	CINTA METRICA DE 8 MTS	No Oferta	No Oferta	\$400.20	\$10,005.00
202	1000	PIEZA	SEGUETA DE CORTE	No Oferta	No Oferta	\$30.87	\$30,870.00
203	10	PIEZA	NIVELETA DE 24"	No Oferta	No Oferta	\$260.50	\$2,605.00
204	20	PIEZA	DOBLADOR PARA ALBAÑIL	No Oferta	No Oferta	\$314.81	\$6,296.20
205	20	PIEZA	MARRO DE 3 LBS	No Oferta	No Oferta	\$285.85	\$5,717.00
206	30	PIEZA	LLAVE STELSON NO. 12	No Oferta	No Oferta	\$970.72	\$29,121.60
207	30	PIEZA	PINZAS DE PRESION MORDAZA RECTA	No Oferta	No Oferta	\$350.20	\$10,506.00
208	30	PIEZA	PINZAS PARA ELECTRICISTA	No Oferta	No Oferta	\$745.60	\$22,368.00
<b>SUBTOTAL:</b>						<b>\$2,682,960.93</b>	<b>\$5,908,173.64</b>
<b>IVA:</b>						<b>\$429,273.75</b>	<b>\$945,107.78</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>\$3,112,234.68</b>	<b>\$6,853,481.42</b>

<b>3. ARGEOS SERVICIOS Y PRODUCTOS, S. DE R.L. DE C.V.</b>					
<b>PART.</b>	<b>CANT.</b>	<b>UNID.</b>	<b>ESPECIFICACIONES</b>	<b>Costo unitario</b>	<b>Importe</b>
1	20	METROS	ROLLO DE CINTA PLASTICA ANUNCIO SEAPAL EN BOBINA DE A 500 MTS	\$1,510.00	\$30,200.00
2	10	PIEZA	ABRAZADERA DE ACERO INOX. C-A-5 DE 10", 265 a 295 mm (10" x12)	\$7,647.06	\$76,470.60
3	4	PIEZA	ABRAZADERA DE ACERO INOX. C-A-5 DE 12", 310-355 mm ( 12" x 16")	\$7,901.97	\$31,607.88
4	2	PIEZA	ABRAZADERA DE ACERO INOX. C-A-5 DE 20", 530-570 mm (20" x 24") PANEL DOBLE	\$42,941.18	\$85,882.36
5	12	PIEZA	ABRAZADERA DE ACERO INOX. C-A-5 DE 4", 95 -125 mm (4" x 8)	\$2,960.79	\$35,529.48
6	12	PIEZA	ABRAZADERA DE ACERO INOX. C-A-5 DE 6", 155-175 mm (6"x12")	\$3,666.67	\$44,000.04
7	8	PIEZA	ABRAZADERA DE ACERO INOX. C-A-7 DE 10", 290- 315mm (10" x 12")	\$7,647.06	\$61,176.48
8	2	PIEZA	ABRAZADERA DE ACERO INOX. C-A-7 DE 12", 345-370 mm(12"x16" )	\$7,901.97	\$15,803.94
9	12	PIEZA	ABRAZADERA DE ACERO INOX. C-A-7 DE 3", 95-125 mm (3" x 8")	\$2,470.59	\$29,647.08
10	12	PIEZA	ABRAZADERA DE ACERO INOX. C-A-7 DE 6", 170-195 mm (6" x 12")	\$3,666.67	\$44,000.04
11	5	PIEZA	ABRAZADERA DE FIERRO DE 10" X1/2" P/ASBET, en 295 mm	\$700.00	\$3,500.00
12	20	PIEZA	ABRAZADERA DE FIERRO DE 3 X 1/2 ASBETO, en 105 mm	\$254.91	\$5,098.20



13	10	PIEZA	ABRAZADERA DE FIERRO DE 3" X 3/4"P/ASBES, en 105 mm	\$254.91	\$2,549.10
14	5	PIEZA	ABRAZADERA DE FIERRO DE 8" X 3/4"P/ASBES, en 235 mm	\$529.42	\$2,647.10
15	1000	PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN DE 3/4" DE ACERO INOX. M-10	\$9.61	\$9,610.00
16	150	KILOGRAMO	ALAMBRE RECOCIDO	\$50.71	\$7,606.50
17	15	PIEZA	BARRA DE ACERO DE 1.50 MTS X 1"	\$1,802.36	\$27,035.40
18	30	PIEZA	CODO DE COBRE DE 1 1/2" X 45	\$130.81	\$3,924.30
19	30	PIEZA	CODO DE COBRE DE 1 1/2" X 90	\$111.48	\$3,344.40
20	15	PIEZA	CODO DE COBRE DE 1 1/4" X 90	\$70.77	\$1,061.55
21	50	PIEZA	CODO DE COBRE DE 1 X 90	\$42.34	\$2,117.00
22	100	PIEZA	CODO DE COBRE DE 1/2" X 90	\$8.26	\$826.00
23	50	PIEZA	CODO DE COBRE DE 2" X 45	\$253.93	\$12,696.50
24	50	PIEZA	CODO DE COBRE DE 2" X 90	\$220.16	\$11,008.00
25	10	PIEZA	CODO DE COBRE DE 3" X 90	\$783.95	\$7,839.50
26	10	PIEZA	CODO DE COBRE DE 3" X 45	\$782.81	\$7,828.10
27	60	PIEZA	CODO DE COBRE DE 3/4 X 45	\$15.24	\$914.40
28	50	PIEZA	CODO DE COBRE DE 3/4 X 90	\$17.83	\$891.50
29	8	PIEZA	CODO DE FIERRO DE 3 X 22 BRIDADO	\$1,092.16	\$8,737.28
30	7	PIEZA	CODO DE FIERRO DE 3 X 90 BRIDADO	\$1,333.34	\$9,333.38
31	5	PIEZA	CODO DE FIERRO DE 6 X 90" BRIDADO	\$3,309.81	\$16,549.05
32	80	PIEZA	CONECTOR C/F R/E DE 1 1/2"	\$185.95	\$14,876.00

33	60	PIEZA	CONECTOR C/F R/E DE 2"	\$312.71	\$18,762.60
34	100	PIEZA	CONECTOR C/F R/E DE 3/4"	\$33.81	\$3,381.00
35	60	PIEZA	CONECTOR C/F R/E DE 1"	\$55.79	\$3,347.40
36	60	PIEZA	CONECTOR C/F R/I DE 1 1/2"	\$202.85	\$12,171.00
37	100	PIEZA	CONECTOR C/F R/I DE 3/4"	\$45.65	\$4,565.00
38	25	PIEZA	COPLA DE COBRE 1 1/2"	\$71.10	\$1,777.50
39	40	PIEZA	COPLA DE COBRE 1	\$29.26	\$1,170.40
40	50	PIEZA	COPLA DE COBRE DE 1/2"	\$6.44	\$322.00
41	5	PIEZA	COPLA DE COBRE DE 3"	\$337.87	\$1,689.35
42	50	PIEZA	COPLA DE COBRE DE 3/4"	\$14.65	\$732.50
43	10	PIEZA	COPLA GALVANIZADO DE 3", HIDRAULICO	\$188.08	\$1,880.80
44	15	PIEZA	EMPAQUE DE PLOMO DE 12"	\$906.34	\$13,595.10
45	6	PIEZA	EMPAQUE DE PLOMO DE 14"	\$1,281.77	\$7,690.62
46	10	PIEZA	EMPAQUE DE PLOMO DE 2 1/2"	\$114.12	\$1,141.20
47	60	PIEZA	EMPAQUE DE PLOMO DE 2"	\$97.59	\$5,855.40
48	60	PIEZA	EMPAQUE DE PLOMO DE 3"	\$145.53	\$8,731.80
49	60	PIEZA	EMPAQUE DE PLOMO DE 4"	\$193.51	\$11,610.60
50	60	PIEZA	EMPAQUE DE PLOMO DE 6"	\$238.16	\$14,289.60
51	40	PIEZA	EMPAQUE DE PLOMO DE 8"	\$466.40	\$18,656.00
52	2000	PIEZA	LLAVE DE BANQUETA FO. A COBRE DE 1/2", FIG, B61	\$274.67	\$549,340.00
53	20	PIEZA	NIPLE CUERDA CORRIDA DE 2", GALV. HIDRAULICO	\$33.81	\$676.20
54	10	PIEZA	NIPLE CUERDA CORRIDA DE 3", GALV. HIDRAULICO	\$116.20	\$1,162.00

55	30	PIEZA	NIPLE GALVANIZADO DE 3/4 X 3", GALV. HIDRAULICO	\$15.22	\$456.60
56	3	PIEZA	NIPLE GALVANIZADO DE 4" X 6", GALV. HIDRAULICO	\$347.63	\$1,042.89
57	10	PIEZA	REDUCCION BUSHING 1 1/4" A 1" GALVANIZ.	\$39.53	\$395.30
58	100	PIEZA	REDUCCION BUSHING 1/2" A 1/4 GALVANIZADA	\$15.42	\$1,542.00
59	100	PIEZA	REDUCCION BUSHING 3/4" A 1/2" GALVANIZADA	\$13.53	\$1,353.00
60	2	PIEZA	REDUCCION DE FIERRO DE 10" X 6", BRIDADO	\$5,492.16	\$10,984.32
61	1	PIEZA	REDUCCION DE FIERRO DE 12" X 8", BRIDADO	\$8,613.73	\$8,613.73
62	1	PIEZA	REDUCCION DE FIERRO DE 14" X 10", BRIDADO	\$10,184.32	\$10,184.32
63	10	PIEZA	REDUCCION DE FIERRO DE 4" X 3", BRIDADO	\$1,607.85	\$16,078.50
64	4	PIEZA	REDUCCION DE FIERRO DE 6" X 3", BRIDADO	\$2,258.83	\$9,035.32
65	30	PIEZA	TAPADERA DE FO. P/CAJA VALV. 50 X 50, EN 95 KGS	\$4,803.93	\$144,117.90
66	500	PIEZA	TORNILLO DE 3/4 X 3 1/2", CON TUERCA, MAQUINABLE	\$58.63	\$29,315.00
67	500	PIEZA	TORNILLO DE 3/4 X 3", CON TUERCA, MAQUINABLE	\$56.38	\$28,190.00
68	300	PIEZA	TORNILLO DE 3/4 X 4", CON TUERCA, MAQUINABLE	\$65.40	\$19,620.00
69	100	PIEZA	TORNILLO DE 1 X 4 1/2, CON TUERCA, MAQUINABLE	\$108.63	\$10,863.00
70	500	PIEZA	TORNILLO DE 5/8" X 2 1/2", CON TUERCA, MAQUINABLE	\$33.83	\$16,915.00

71	500	PIEZA	TORNILLO DE 5/8" X 3", CON TUERCA, MAQUINABLE	\$36.08	\$18,040.00
72	200	PIEZA	TORNILLO DE 7/8 X 3 1/2", CON TUERCA, MAQUINABLE	\$113.51	\$22,702.00
73	100	PIEZA	TORNILLO DE 7/8" X 4", CON TUERCA, MAQUINABLE	\$101.48	\$10,148.00
74	61	METRO	TUBO DE COBRE DE 1/2", TIPO M	\$110.24	\$6,724.64
75	18.3	METRO	TUBO DE COBRE RIGIDO DE 1 1/2", TIPO M	\$577.65	\$10,571.00
76	61	METRO	TUBO DE COBRE RIGIDO DE 1", TIPO M	\$266.16	\$16,235.76
77	12.2	METRO	TUBO DE COBRE RIGIDO DE 2", TIPO M	\$1,017.87	\$12,418.01
78	12.2	METRO	TUBO DE COBRE RIGIDO DE 3", TIPO M	\$1,868.79	\$22,799.24
79	30.5	METRO	TUBO DE COBRE RIGIDO DE 3/4", TIPO M	\$177.51	\$5,414.06
80	6	METRO	TUBO DE COBRE RIGIDO DE 4", TIPO M	\$3,249.08	\$19,494.48
81	64	METRO	TUBO DE FIERRO DE 2" CEDULA 40, EN TRAMO DE 6.40 MTS	\$650.30	\$41,619.20
82	64	METRO	TUBO DE FIERRO DE 4" CEDULA 40, EN TRAMO DE 6.40 MTS	\$1,838.34	\$117,653.76
83	30	PIEZA	VALVULA DE CIERRE RAPIDO DE 3/4" Roscable	\$492.74	\$14,782.20
84	100	PIEZA	VARILLA CORRUGADA DE 1/2"	\$237.18	\$23,718.00
85	100	PIEZA	VARILLA CORRUGADA DE 3/8"	\$421.06	\$42,106.00
86	1000	LITRO	ACELERADOR PARA CONCRETO, EN TAMBO DE A 200 LTS	\$78.30	\$78,300.00
87	25	PIEZA	PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO	\$132.25	\$3,306.25
88	25	PIEZA	SOLDADURA DE ESTAÑO DE 50X50	\$628.67	\$15,716.75



89	64	METRO	TUBO DE FIERRO DE 2 ½" CÉDULA 80, EN TRAMO DE 6.40 MTS	\$1,060.40	\$67,865.60
90	2000	PIEZA	NIPLE GALVANIZADO DE 15 CMS X 1/2, GALV. HIDRAULICO	\$82.83	\$165,660.00
91	20	PIEZA	BARRA DE ACERO DE 1.75 MTS X 1"	\$1,880.79	\$37,615.80
92	80	PIEZA	LINTERNA PARA CABEZA LED (TIPO MINERO ), RECARGABLE	\$549.36	\$43,948.80
93	100	PARES	GUANTE DE NITRILO,	\$111.91	\$11,191.00
94	20	PIEZA	NIPLE GALVANIZADO DE 2 X 3, GALV. HIDRAULICO	\$45.65	\$913.00
95	300	PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN DE 1" DE ACERO INOX	\$9.90	\$2,970.00
96	300	PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN DE 2" DE ACERO INOX	\$12.11	\$3,633.00
97	200	PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN DE 3" DE ACERO INOX	\$18.61	\$3,722.00
98	200	PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN DE 4" DE ACERO INOX	\$23.10	\$4,620.00
99	10	PIEZA	ABRAZADERA DE ACERO INOX. C-A-7 DE 8", 220-240 MM (8" X12)	\$4,196.08	\$41,960.80
100	4	PIEZA	JUNTA GIUBAULT DE 24" PARA PVC, CON EMPAQUES	\$12,776.48	\$51,105.92
101	20	PIEZA	JUNTA GIUBAULT DE 8"CLASE A-7 En 235 MM, CON EMPAQUES	\$1,192.16	\$23,843.20
102	4	PIEZA	CARRETE DE FO. DE 6" EN 25 CMTS, BRIDADO	\$2,872.55	\$11,490.20
103	2	PIEZA	CARRETE DE FO. DE 8" EB 50 CMTS, BRIDADO	\$8,742.97	\$17,485.94
104	20	PIEZA	BROCAL FOFO DE 135KGS CIEGO	\$6,617.65	\$132,353.00
105	30	PIEZA	TAPADERA DE FO. P/CAJA VALV. 50 X 50, EN 95 KGS	\$4,803.93	\$144,117.90



106	600	PIEZA	BOTA PARA REGISTRO DE BANQUETA DE 5.20 KGS, B LARGA	\$392.16	\$235,296.00
107	72	METRO	TUBO DE FIERRO DE 6" CEDULA 40, EN TRAMO DE 6 MTS	\$3,013.18	\$216,948.96
108	18	METRO	TUBO DE FIERRO DE 10" CEDULA 40	\$4,973.44	\$89,521.92
109	1280	METRO	TUBO GALVANIZADO DE 1/2"	\$136.93	\$175,270.40
110	10	PIEZA	CODO DE FIERRO 3 X 45 SOLDABLE	\$252.95	\$2,529.50
111	10	PIEZA	CODO DE FIERRO 4X 45 SOLDABLE	\$450.99	\$4,509.90
112	10	PIEZA	CODO DE FIERRO 4 X 90 SOLDABLE	\$721.57	\$7,215.70
113	200	PIEZA	CINTA AISLANTE PLASTICA (NEGRA)	\$11.77	\$2,354.00
114	100	PIEZA	PEGAMENTO PARA PVC EN FCO 453 ML	\$226.36	\$22,636.00
115	3000	PIEZA	NIPLE CUERDA CORRIDA DE 1/2", GALV. HIDRAULICO	\$5.93	\$17,790.00
116	50	KILOGRAMO	SOGA DE POLIPROPILENO DE 1/2", BOBINA DE A 25 KGS	\$150.44	\$7,522.00
117	50	KILOGRAMO	SOGA DE POLIPROPILENO DE 3/8", BOBINA DE A 25 KGS	\$150.44	\$7,522.00
118	50	LITRO	FAENA MATA MALEZA, EN FCO DE 1 LT	\$568.63	\$28,431.50
119	200	PIEZA	ABRAZADERA PVC DE 2 X 1/2"	\$109.38	\$21,876.00
120	200	PIEZA	ABRAZADERA PVC DE 3 X 1/2"	\$128.16	\$25,632.00
121	100	PIEZA	ABRAZADERA PVC DE 4 X 1/2"	\$164.10	\$16,410.00
122	20	PIEZA	ABRAZADERA PVC DE 6 X 1/2"	\$177.67	\$3,553.40
123	15	PIEZA	CODO PVC DE REPARACION DE 4" X 90 CON CAMPANA, RD 26	\$456.93	\$6,853.95

124	40	PIEZA	COPLER REPARACION PVC DE 10" ALCANTARILLADO, SERIE 20	\$796.89	\$31,875.60
125	12	PIEZA	COPLER REPARACION PVC DE 12" ALCANTARILLADO, SERIE 20	\$1,861.08	\$22,332.96
126	200	PIEZA	COPLER REPARACION PVC DE 2", RD-26	\$82.36	\$16,472.00
127	30	PIEZA	COPLER REPARACION PVC DE 2 1/2", RD-26	\$132.79	\$3,983.70
128	200	PIEZA	COPLER REPARACION PVC DE 3", RD-26	\$142.20	\$28,440.00
129	60	PIEZA	COPLER REPARACION PVC DE 4", RD-26	\$183.48	\$11,008.80
130	40	PIEZA	COPLER REPARACION PVC DE 8" Sist.Ingles, RD-26	\$723.06	\$28,922.40
131	20	PIEZA	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 10"	\$178.14	\$3,562.80
132	12	PIEZA	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 12"	\$255.26	\$3,063.12
133	5	PIEZA	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 14"	\$365.02	\$1,825.10
134	4	PIEZA	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 16"	\$471.38	\$1,885.52
135	60	PIEZA	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 2"	\$27.89	\$1,673.40
136	60	PIEZA	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 3"	\$43.93	\$2,635.80
137	60	PIEZA	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 4"	\$55.30	\$3,318.00
138	60	PIEZA	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 6"	\$64.51	\$3,870.60
139	20	PIEZA	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 8"	\$122.75	\$2,455.00
140	8	PIEZA	EXTREMIDAD DE CAMPANA PVC DE 2 1/2", RD-26	\$697.67	\$5,581.36
141	30	PIEZA	EXTREMIDAD DE CAMPANA PVC DE 2", RD-26	\$366.57	\$10,997.10
142	30	PIEZA	EXTREMIDAD DE CAMPANA PVC DE 3", RD-26	\$739.16	\$22,174.80
143	20	PIEZA	EXTREMIDAD DE CAMPANA PVC DE 4", RD-26	\$872.22	\$17,444.40

